
1,1
H

Ooz ir 1 *Z 013/23m

Městská část Praha - Čakovice 
IČ 00231291, DIČ CZ0023I291
se sídlem nám. 25. března 121, PSČ 196 00, Praha 9 - Čakovice,
zastoupena starostou ln«. Jiřím Vintiškou a 1. zástupcem starosty Ing. Alexandercm
Lochmanem, Ph.D.
dále jako „objednatel** na sírane jedné
a

ALKOM Secu rity, a.s.
IČ 26184672, I)lČ CZ26184672,
se sídlem V Holcšovičkách 1146/10, PSČ 180 00 Praha 8, 
zastoupen/jednající předsedou představenstva JUDr. Václavem Ru/.ičkou 
dále jako „zhotovitel** na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku lulo

Smlouvu o dílo
na „Městsky kamerový a dohlížecí systém, Praha - Čakovice“

dle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, v platném znéní

I.
Úvodní ustanovení

Objednatel je osobou, kleré byla svěřena správa katastrálních území Čakovice. Miškovice 
a Třeboradice v obci Praha, když záměrem objednatele je na území Městské části realizovat 
„Městsky kamerový a dohlížecí systém*' dle dokumentace pro provedeni stavby zpracované 
firmou CD PROFESIONÁL security agency. s.r.o., v listopadu 2022. evidenční číslo 3018- 
126. jak je dále uvedeno v této smlouvě.

I.

2. Zhotovitel je osobou disponující příslušným živnostenským oprávněním a výslovně uvádí, 
že je oprávněn činnosti uvedené v této smlouvě provést.

II.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel pro objednatele na území Městské části Praha- 
Čakovice provede toto dílo „Městský kamerový a dohlížecí systém, Praha-C akovicc**. 
když předmětem plněni je jeho realizace.

1.

III.
Termín

1. Zhotovitel je povinen veškeré činnosti uvedené v této smlouvě provést do konce dubna roku 
2023. tj. dílo bude dokončeno do dne 30.04.2023.

2. Provedení díla v termínu uvedeném v bodě I je závislé na stavební připravenosti objektu - 
součinnosti městské části. Pokud nebude zajištěna včasná součinnost, bude termín dle bodu 
1 upraven zápisem ve stavebním deníku.

1



3. Součinnosti městské část se zejména ru/um i: do 28.2.2023
Zajištěni povolení na instalaci zařízení na příslušné stožár)' veřejného osvětlení 
a zajištění povolení o napojení se na odběr el. Lnercie z těchto stožáru u 
TIJMP.

• Přistup a místo v serverovnč MU pro umí seční serveru.
Zajištěni povoleni (souhla.su) na práce v objektu PCR - obvodní oddělení 
Čakovice.

\

[V.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za činnosti uvedené v této smlouvě náleží zhotoviteli odměna 
ve v vši:

Celková cena be/ DPI 1 
DPII21%
Cena celkem s DPH

1,899.707,- Kč 
598.938,- Ke 

2.298.645,- Kč

2. Ve výše uvedené částce jsou /ahrnuty i veškeré přímé a nepřímé náklady a výdaje 
zhotovitele a všech případných dodavatelů a subdodavatelů zhotovitele.

3. Zhotovitel je oprávněn předmětnou odměnu vyúčtoval a/ po řádném dokončení díla 
uvedeného v této smlouvě a předání díla bez vad písemným zápisem o předání objednateli.

4. Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisu. 
Faktura bude objednatelem uhrazena převodním příkazem do i 5 dnů ode dne doručeni 
faktury objednateli.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhuty splatnost i vrátit lák turu objednateli, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením lak tury, přestává běžel původní Ihůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
fakturu bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy nespolehlivým plátcem dle 
§ 106a zákona ě. 235/2004 Sb.. v platném zněni (dále jen „zákon o OPII *). V případě, že 
se v průběhu poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel 
nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli 
fakturovanou částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V 
takovém případě objednatel uhradí daň / přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného 
plnění správci daně zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPH objednatel v tomto případě 
není vůči zhotoviteli v prodleni s úhradou daně z. přidané hodnoty.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen počínat $i při plnění předmětu lélo smlouvy s veškerou péči a 
neohrozit svoji činností sousední nemovitosti, je povinen zabezpečit okamžitý úklid 
veškerých sousedních nemovitostí v čelné komunikací, na kletých bude svoji činnost 
vykonávat nebo k prováděni předmětu)'ch práci a odvozu materiálu používat, a to pod 
sankcí smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý /apoěaty den porušeni povinností.

2



2. V případě nedodržení terminu pro řádné dokončeni celého díla sjednávají smluvní strany • 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetnč DPH. u to za každý započaly den 
prodleni. V případě, že zhotovitel prokáže, Ž.c prodlení vzniklo / viny na sírane objednatele, 
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňoval. Zhotovitel není v prodlení, pokud 
nemohl plnil v důsledku \yssi moci.

3. Smluvni strany sjednávají dále smluvní pokutu za každé další porušení této smlouvy ve výši 
1.000 Kč za jednotlivé porušení.

4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. a lo 
i škody převyšující výši smluvni pokuty

VI.
Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, když každá smluvní strana obdrží 1 
podepsané vyhotoveni. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Obě smluvni strany prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. že ji 
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsáni 
řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji své podpisy.

3. Ve smy s 1 u zákona č. 3 4 0'2015 Sb.. o reg i stru smi u v. j e s oh I edem n a vy ši h< >dno ty předmětu 
plnění dle této smlouvy povinná registrace léto smlouvy a smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění dle tohoto zákona.

4. Za zhotovitele jsou pro realizaci předmětu díla určeni:
ve věcech obchodních a projekčních - Ing. Zbyšek Velebil - obchodní ředitel 
ve věcech realizace - David Jirkal - vedoucího realizačního odděleni 
oba tel.

Za objednatele jsou při realizaci předmětu díla určeni:
ve věcech smluvních Ing. tva Dlouhá, I I .Ví.. MBA - pověřena vedením OIÚR 

email
ve věcech technických - Petr Kašper - referent OIUR, tel:

e-mail:

tel
email:

Pavel Legncr-referent 17. tel: e-mail:

Příloha: Cenový rozpočet

3



p
[fj !í..;244WW ÍB^f *u

Pránu 3. v
li. 76*,V57.

Doložka dle 5} 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha-Cakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Cakovice

Datum jednáni a číslo usnesení: 14.12.2022. č. USN RMČ 096/2022.____________________

1 2 -01- 2023V Praze dne V Praze dne

&

L7sMěst: fím 242 490 507
Václav Růžička, předseda představenstva 
zhotovitel

Ing. Ji c
obi V
M e
Ing. Alexander Lochman. Ph.D. 
1 .zástupce starosty 
objednatel

4


